
円

円

円

円

円

円

円

円

1

1

円

円

円

円

1

1

円

円

円

円

入札者が1者のみのため開札取止め

予定価格以下、最低制限価格以上の入札がなかったため、取止め

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） 119,508,000

落札金額（税抜き） 119,508,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 129,900,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水谷中学校長寿命化電気設備工事（第１期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月18日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 129,900,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水谷中学校長寿命化機械設備工事（第１期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月18日  9時10分

2 協和工業株式会社　本店 119,508,000 （くじ）

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社細田管工　富士見支店 119,508,000 落札（くじ）

49,413,200

落札金額（税抜き） 49,413,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社川井電気商会　本店 49,413,200 落札（くじ）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立勝瀬中学校長寿命化電気設備工事（第１期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月21日  9時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 53,710,000

予定価格（税抜き） 53,710,000

富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

3 株式会社昌栄電設　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立勝瀬中学校長寿命化機械設備工事（第１期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月21日  9時10分

2 羽石電氣工業株式会社　本店 49,413,200 （くじ）

最低制限価格（税抜き）

履行場所

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

1

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2 協和工業株式会社　本店 無効（一抜け）

落札金額（税抜き） 91,797,600

最低制限価格（税抜き） 91,797,600

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水谷小学校北校舎建築改修工事（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月21日  9時20分

履行場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 99,780,000

予定価格（税抜き） 99,780,000

2 島田建設株式会社　本店 99,700,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 91,797,600 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水谷小学校北校舎設備改修工事（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月25日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 羽石電氣工業株式会社　本店 37,122,000 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 37,122,000

落札金額（税抜き） 37,122,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 40,350,000

予定価格（税抜き） 40,350,000

2 協和工業株式会社　本店 37,122,000 （くじ）

3 有限会社川井電気商会　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立小学校屋内運動場空調設備設置工事　その1（ゼロ債務）

開札日時 令和6年3月29日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 83,628,000

落札金額（税抜き） 83,628,000

履行場所 富士見市関沢3丁目地内　外1施設

設計金額（税抜き） 90,900,000

予定価格（税抜き） 90,900,000

履行場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内　外1施設

設計金額（税抜き） 88,480,000

予定価格（税抜き） 88,480,000

第２回金額（円）

第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店 83,628,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

開札日時 令和6年3月29日  9時10分

2 株式会社細田管工　富士見支店 90,900,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立小学校屋内運動場空調設備設置工事　その2（ゼロ債務）

81,401,600

落札金額（税抜き） 88,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 摘要

1 株式会社細田管工　富士見支店 88,400,000 落札

最低制限価格（税抜き）


